TÊN CÔNG TY…
Số: …/TB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v: Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9
– Căn cứ vào Bộ luật lao động nước Cộng hòa XHCN Việt Nam;
– Căn cứ theo Quy định của Công ty ……………………………..
Kính gửi Quý Khách hàng,

Chúng tôi xin trân trọng thông báo:

Để chúc mừng ngày Quốc khánh 2/9/2024, [Tên công ty/Doanh nghiệp] sẽ nghỉ lễ từ ngày [Ngày bắt đầu nghỉ] đến hết [Ngày kết thúc nghỉ]. Trong thời gian này, các hoạt động của chúng tôi sẽ tạm ngừng, bao gồm cả dịch vụ chăm sóc khách hàng và xử lý đơn hàng.

Chúng tôi sẽ tiếp tục hoạt động bình thường vào ngày [Ngày làm việc trở lại]. Đối với các yêu cầu và vấn đề cần hỗ trợ khẩn cấp, xin vui lòng gửi email tới [Địa chỉ email liên hệ]. Chúng tôi sẽ phản hồi bạn ngay khi có thể sau kỳ nghỉ.

Chúng tôi xin lỗi vì sự bất tiện này và chân thành cảm ơn sự thông cảm và hợp tác của Quý khách hàng. Chúng tôi rất mong được tiếp tục phục vụ Quý khách trong thời gian tới.

Chúc Quý khách hàng có một kỳ nghỉ lễ vui vẻ và ý nghĩa!
Trân trọng,

[Tên công ty/Doanh nghiệp]
[Thông tin liên hệ]
[Địa chỉ công ty/Doanh nghiệp]
[Website]